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Nowe ciała niebieskie odkryte blisko Ziemi

W ramach programu badawczego Sloan Digital Sky Survey naukowcy szukali supernowych, czyli
gwiazd eksplodujących w odległych zakątkach wszechświata. Przez przypadek natknęli się jednak na
50 nieznanych obiektów w naszym układzie planetarnym. Mają one rozmiary asteroid; większość
należy to tzw. Pasa Kuipera, czyli zbioru ciał niebieskich okrążających słońce poza orbitą Neptuna.
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Bodaj najciekawszym odkryciem był obiekt o średnicy niecałych stu kilometrów, złożony z lodu i skał,
będący czymś pomiędzy asteroidą a kometą. Krąży on w okolicach Neptuna, jednak niedługo
prawdopodobnie zmieni swoją orbitę. Obiekt sklasyfikowano na razie jako 2006 SQ372, ale
astronomowie już szukają jakiejś ciekawszej nazwy.
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Tak klimat uderza w nasze zdrowie
Zmiana klimatu oznacza realne zagrożenia dla zdrowia.
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Ludzkie ciało z termostatem
Temperatura ludzkiego ciała w spoczynku jest stabilna.
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Lato z komarami, swędzące lato
Te owady mają swoje preferencje wśród ludzi.
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Polskie dzieci z szansą na refundację leczenia
białaczki
Immunoterapia zwiększa szanse na wyzdrowienie.
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Powstał światłowodowy "most czasu"
Polska i Niemcy połączyły swoje najlepsze zegary.
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Zanieczyszczenie powietrza szkodzi sercu
Wynika z badań kanadyjskich.
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Mija 140 lat od podania szczepionki
przeciwko wściekliźnie
Szczepionkę opracował francuski mikrobiolog Ludwik Pasteur.
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Sześć cech charakteru decyduje o tym, że
jesteśmy cool
Bez względu na to w jakiej społeczności oraz kulturze przebywamy.
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